
Beale Xpress TIC651

Beale Xpress TIC651 - 2-pásmový stropní reproduktor 6,5" s technologií Sonic Vortex®

  

Instalační reproduktory Beale se odlišují od běžných podhledových reproduktorů ozvučnicí
Sonic Vortex. Technologie Sonic Vortex® je patentovaný systém uzavřené ozvučnice, který
svou sendvičovou konstrukcí ozvučnice dosahuje kvalitního zvuku širokého frekvenčního
pásma včetně dostatečných basů i při relativně malém objemu. Celý reproduktor je uzavřený a
tím i odolný proti prachu. Reproduktory pro 100V/70V/25V rozvody mají přepínač pro výběr
požadovaného výkonu, který je součástí ozvučnice a je umístěn v zadní části.

  

      

Vlastnosti výrobku Beale Xpress TIC651:

    
    -  6.5" středobasový reproduktor s polypropylenovou membránou     
    -  1" výškový reproduktor s hliníkovou membránou  
    -  Koaxiálně umístěný výškový reproduktor s možností naklánění  
    -  Impedance: 8Ω  
    -  Frekvenční rozsah: 48 Hz – 20 kHz  
    -  Citlivost: 91 db  
    -  Volitelný výkon pro 25V/70V/100V rozvody:  
    -  2.5, 1.3, 0.7, 0.4, 0.2 W / 25V  
    -  20, 10, 5, 2.5, 1.3 W / 70V  
    -  20, 10, 5, 2.5 W / 100V  
    -  Rámeček: magnetické uchycení rámečku, bílý, přetíratelný  
    -  Typ konektoru: šroubovací  
    -  Hmotnost reproduktoru: 3200g  
    -  Průměr montážního otvoru: 214 mm  
    -  Vnější průměr: 239 mm  
    -  Hloubka: 172 mm  
    -  Montážní otvor: EZ Bracket velikost F  

 1 / 2



Beale Xpress TIC651

  

  

Podrobnější informace o produktu naleznete na našich stránkách  AV HiFi.CZ

 2 / 2

http://www.avhifi.cz/vyrobci/vyrobce/beale-xpress

